
Ооразовательное частное учреждение высшего образования

«Российская
международная академия туризма»

II р и к а  з

«30» июля 2022 г. №

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ 
на обучение по образовательным 
программам подготовки научных и 
научно-педагогических кадров в 
аспирантуре на 2022/2023 учебный год 
по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам подготовки научных и научно­
педагогических кадров в аспирантуре, утвержденным Приказом Министерства 
науки и высшего образования РФ от 06 августа 2021 г. №721, и Положением 
РМАТ о подготовке научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на 
2022/2023 учебный год, на основании личных заявлений, успешного прохождения 
вступительных испытаний и представленных оригиналов документов 
установленного образца об образовании

1. Зачислить с 1 октября 2022 года в состав обучающихся Образовательного 
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия 
т о р и з м а »  (РМАТ) с 1 курса очной формы обучения по образовательным 
программам высшего образования - программам подготовки научных и научно­
педагогических кадров в аспирантуре лиц, указанных в Приложение №1 к 
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана 
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор Е.Н. Трофимов

Визы согласования:

Проректор по организационной, правовой и 
воспитательной работе В.А. Жидких



Приложение № 1 
к приказу от 30 июля 2022 г. №

5.8.7

Список лиц, зачисленных на первый курс 
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки 

высшего образования

Методология и технология профессионального образования 
Очная форма обучения

т
С Н И Л С  

Страховой номер 
индивидуального 

лицевого  счёта

Номер 
регистрации в 

ФИС Ф РДО

Баллы

J'Гоп/п
ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМ АТ
самостоятельно

]. 173-771-388 99 131-2022 165


